CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8WU98-NE9R9-UP3DD-N77F3 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8WU98-NE9R9-UP3DD-N77F3

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: MANEJO DE
AMOSTRAS DE MATERIAL BIOLÓGICO, BIOSSEGURANÇA E RISCOS OCUPACIONAIS EM ENFERMARIA
CIRÚRGICA" de autoria de EMANUELLE ANGELO BRASILIENSE MARINHO, JAQUELINE OLIVEIRA DA
SILVA, LIDIANE SANTOS DA SILVA DE PAULA, MARIA CRISTINA SILVA DE SOUZA MATTOS E THALITA
DA SILVA BOMFIM recebeu menção honrosa no III Congresso Brasileiro Multiprofissional de Análises
Clínicas e laboratoriais realizado nos dias 5 a 8 de Agosto de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	Menção Honrosa